МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О проведении внеплановой
выездной проверки
ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского
района»

В связи с наличием кредиторской задолженности и обращением граждан по
вопросам организации и качества оказания медицинской помощи ГБУЗ КО «ЦРБ
Боровского района» ПРИКАЗЫВАЮ:

I .Создать комиссию в составе:
-Огородникова Н.В. - заместитель министра - начальник управления

развития здравоохранения министерства здравоохранения Калужской области
(далее-министерство),

-Кузнецова Т.В. - заместитель начальника управления экономического
планирования, бухгалтерского учета и отчетности министерства,

-Артемьва Л.И. -  главный специалист отдела медицинской помощи детям и
службы родовспоможения министерства,

-Шипулина С.В. -  главный специалист отдела реализации программ
развития здравоохранения министерства,

-Хаенко Г.Л. - и.о. начальника отдела контроля качества медицинской
помощи министерства,

-Малькова И.О. - ведущий специалист отдела
финансирования, бухгалтерского учета и отчетности министерства,

-Бисеров О.В. — главный специалист отдела организации медицинской
помощи и информатизации министерства,

-Стручкова Л.В. - главный специалист отдела организации медицинской
помощи и информатизации министерства,

-Марценюк С.Г. -ведущий специалист отдела кадров министерства,
-Гущина И.В. - ведущий специалист отдела организации материально-

технического обеспечения министерства,
2. Привлечь для проведения проверки:

-Комягина Т.Ю. - зав. аптекой №6 ГП « Калугафармация» (по
согласованию).

- Ванюшин В.Г.- инженер-метролог ОАО ПТО «Медтехника» г. Калуга (по
согласованию)
3. Комиссии провести проверку 29 сентября 2017 года ГБУЗ КО
«ЦРБ Боровского района» и подготовить заключение
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра-начальника управления развития здравоохранения Н.В.
Огородникову.